
Bielefeld-Spenge-NK(Melle)
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 59001 59003 59005 59007
Beschränkungen

Hinweise
Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 08:15 11:15 16:15 18:15
- Mindener Straße 08:16 11:16 16:16 18:16
- Wittekindstraße 08:18 11:18 16:18 18:18
- Nordpark 08:19 11:19 16:19 18:19
- Henriettenstraße 08:20 11:20 16:20 18:20
- Meierteich 08:22 11:22 16:22 18:22
- Torfstichweg 08:23 11:23 16:23 18:23
- Mergenthalerweg 08:24 11:24 16:24 18:24
Gellershagen Henschelstraße 08:25 11:25 16:25 18:25
Stadt Bielefeld Babenhausen S… 08:27 11:27 16:27 18:27
Babenhausen (Bielef) Bültman… 08:28 11:28 16:28 18:28
- Hainteich 08:29 11:29 16:29 18:29
- Thomashof 08:30 11:30 16:30 18:30
Niederdornberg Hageresch 08:33 11:33 16:33 18:33
Schröttinghausen/BI Schröttin… 08:35 11:35 16:35 18:35
- Im Sirwinkel 08:37 11:37 16:37 18:37
Häger (Werther) Weinhorst 08:39 11:39 16:39 18:39
Bardüttingdorf Hörmannsholz 08:40 11:40 16:40 18:40
- In der Mark 08:41 11:41 16:41 18:41
- Raiffeisenstraße 08:42 11:42 16:42 18:42
- Kiensiek 08:43 11:43 16:43 18:43
- Börninghorst 08:44 11:44 16:44 18:44
- Hengstenberg 08:45 11:45 16:45 18:45
Mantershagen Denkmal 08:47 11:47 16:47 18:47
Wallenbrück (Kr HF) Reithalle 08:48 11:48 16:48 18:48
- Hobestraße 08:49 11:49 16:49 18:49
St.Annen St-Annener-Straße 08:51 11:51 16:51 18:51
Neuenkirchen (Melle) Im Hagen 08:53 11:53 16:53 18:53
- Schierheider Straße 08:54 11:54 16:54 18:54
- Altenheim 08:55 11:55 16:55 18:55
- Kirche 08:56 11:56 16:56 18:56
- Schulzentrum 08:58 11:58 16:58 18:58

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Melle(NK)-Spenge-Bielefeld
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 590022 59002 59004 59006 59008
Beschränkungen F S

Hinweise
Neuenkirchen (Melle) Schulzen… 06:00 06:00 09:00 12:00 17:00
- Kirche 06:01 06:01 09:01 12:01 17:01
- Altenheim 06:02 06:02 09:02 12:02 17:02
- Schierheider Straße 06:03 06:03 09:03 12:03 17:03
- Im Hagen 06:04 06:04 09:04 12:04 17:04
St.Annen St-Annener-Straße 06:06 06:06 09:06 12:06 17:06
Wallenbrück (Kr HF) Hobestraße 06:08 06:08 09:08 12:08 17:08
- Reithalle 06:09 06:09 09:09 12:09 17:09
Mantershagen Denkmal 06:10 06:10 09:10 12:10 17:10
Bardüttingdorf Hengstenberg 06:12 06:12 09:12 12:12 17:12
- Börninghorst 06:13 06:13 09:13 12:13 17:13
- Kiensiek 06:14 06:14 09:14 12:14 17:14
- Raiffeisenstraße 06:15 06:15 09:15 12:15 17:15
- In der Mark 06:16 06:16 09:16 12:16 17:16
- Hörmannsholz 06:17 06:17 09:17 12:17 17:17
Häger (Werther) Weinhorst 06:19 06:19 09:19 12:19 17:19
Schröttinghausen/BI Im Sirwin… 06:21 06:21 09:21 12:21 17:21
- Schröttinghausen 06:23 06:23 09:23 12:23 17:23
Niederdornberg Hageresch 06:25 06:25 09:25 12:25 17:25
Babenhausen (Bielef) Thomash… 06:28 06:28 09:28 12:28 17:28
- Hainteich 06:29 06:29 09:29 12:29 17:29
- Bültmannskrug 06:30 06:30 09:30 12:30 17:30
Stadt Bielefeld Babenhausen S… 06:32 06:32 09:32 12:32 17:32
Gellershagen Westerfeldstraße 06:34 06:34 09:34 12:34 17:34
- Daimlerstraße 06:35 06:35 09:35 12:35 17:35
- Horstheider Weg 06:36 06:36 09:36 12:36 17:36
Stadt Bielefeld Mergenthalerweg 06:37 06:37 09:37 12:37 17:37
- Torfstichweg 06:38 06:38 09:38 12:38 17:38
- Meierteich 06:39 06:39 09:39 12:39 17:39
- Henriettenstraße 06:40 06:40 09:40 12:40 17:40
- Nordpark 06:41 06:41 09:41 12:41 17:41
- Wittekindstraße 06:43 06:43 09:43 12:43 17:43
- Mindener Straße 06:44 06:44 09:44 12:44 17:44
- Hauptbahnhof 06:46 06:46 09:46 12:46 17:46

F Ferien (NRW) S Schultage (NRW)
gültig ab dem 01.01.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Bielefeld-Spenge-NK(Melle)
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 59101 59103
Beschränkungen

Hinweise
Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 12:15 17:15
- Mindener Straße 12:16 17:16
- Wittekindstraße 12:18 17:18
- Nordpark 12:19 17:19
- Henriettenstraße 12:20 17:20
- Meierteich 12:22 17:22
- Torfstichweg 12:23 17:23
- Mergenthalerweg 12:24 17:24
Gellershagen Henschelstraße 12:25 17:25
Stadt Bielefeld Babenhausen S… 12:27 17:27
Babenhausen (Bielef) Bültman… 12:28 17:28
- Hainteich 12:29 17:29
- Thomashof 12:30 17:30
Niederdornberg Hageresch 12:33 17:33
Schröttinghausen/BI Schröttin… 12:35 17:35
- Im Sirwinkel 12:37 17:37
Häger (Werther) Weinhorst 12:39 17:39
Bardüttingdorf Hörmannsholz 12:40 17:40
- In der Mark 12:41 17:41
- Raiffeisenstraße 12:42 17:42
- Kiensiek 12:43 17:43
- Börninghorst 12:44 17:44
- Hengstenberg 12:45 17:45
Mantershagen Denkmal 12:47 17:47
Wallenbrück (Kr HF) Reithalle 12:48 17:48
- Hobestraße 12:49 17:49
St.Annen St-Annener-Straße 12:51 17:51
Neuenkirchen (Melle) Im Hagen 12:53 17:53
- Schierheider Straße 12:54 17:54
- Altenheim 12:55 17:55
- Kirche 12:56 17:56
- Schulzentrum 12:58 17:58

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Melle(NK)-Spenge-Bielefeld
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 59102 59104
Beschränkungen

Hinweise
Neuenkirchen (Melle) Schulzen… 09:00 14:00
- Kirche 09:01 14:01
- Altenheim 09:02 14:02
- Schierheider Straße 09:03 14:03
- Im Hagen 09:04 14:04
St.Annen St-Annener-Straße 09:06 14:06
Wallenbrück (Kr HF) Hobestraße 09:08 14:08
- Reithalle 09:09 14:09
Mantershagen Denkmal 09:10 14:10
Bardüttingdorf Hengstenberg 09:12 14:12
- Börninghorst 09:13 14:13
- Kiensiek 09:14 14:14
- Raiffeisenstraße 09:15 14:15
- In der Mark 09:16 14:16
- Hörmannsholz 09:17 14:17
Häger (Werther) Weinhorst 09:19 14:19
Schröttinghausen/BI Im Sirwin… 09:21 14:21
- Schröttinghausen 09:23 14:23
Niederdornberg Hageresch 09:25 14:25
Babenhausen (Bielef) Thomash… 09:28 14:28
- Hainteich 09:29 14:29
- Bültmannskrug 09:30 14:30
Stadt Bielefeld Babenhausen S… 09:32 14:32
Gellershagen Westerfeldstraße 09:34 14:34
- Daimlerstraße 09:35 14:35
- Horstheider Weg 09:36 14:36
Stadt Bielefeld Mergenthalerweg 09:37 14:37
- Torfstichweg 09:38 14:38
- Meierteich 09:39 14:39
- Henriettenstraße 09:40 14:40
- Nordpark 09:41 14:41
- Wittekindstraße 09:43 14:43
- Mindener Straße 09:44 14:44
- Hauptbahnhof 09:46 14:46

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh


